liquor purus & clarus ad m  
 nar olei olyuarum suauiss  
 sum mirandiq; odoris de ip  
 capite resudabat qui syn  
 tones & pannos quib; in  
 uoluebatur ipm capud  
 reddebat totaliter maditos  
 quasi de flumine tracti eent  
 & ad deliciandū extora  
 Ad p̄dicam aut festiuitatē  
 redieris mundi region  
 bz confluyit ppli multitu  
 do q̄ innumerabilis. p̄nci  
 pes quoq; ad m̄ terrarū  
 plati & r̄ores plurimū ec  
 clesiarum at religio sarū  
 m̄lacudine p̄sonaz ordi  
 nū diuisorum sua sollemp  
 n̄zauerūt p̄nci festum  
 illud in quo fuit hec trā  
 latō celebrata. Indicus  
 namq; rex bohemoz od  
 dā barus dñs q; wlo d̄iz  
 laus. stesie dux & salzbur  
 gensis ep̄c & fies ipius  
 dices stesie eiusdem scē  
 nepotes ac plures polo  
 nie dices singuli ai suis

nobilib; scdm status sui dig  
 nitatem & scali q̄ pollebāt  
 glam aduementes multa  
 corib; miraq; tentoziorū  
 uarietate atq; pulcritudie  
 decorabant campoz plam  
 ties in quib; facebant in  
 artinau trebmentis moas  
 tery statōnes. In sup deu  
 cōms affc̄m. quē ad scām  
 dei hēbant unusquisq; do  
 nario sp̄ali & oblatōis mu  
 nere ostentebat. Et ex sol  
 uebat om̄s ppl̄s uota sua  
 deuotaq; mente offerebat  
 quisq; quod p̄ miserat si  
 ue quod ei commus īspi  
 raunt ponebat de facultat  
 bus suis ad scē reuēciām  
 & honorem. Quibus aut  
 p̄ numero sūate & ex mu  
 uera hom̄ illi c̄gregato  
 rū multitudine innum  
 foret difficilis aduis cer  
 tatum tamen alter alan  
 ante cetero cupiens & p̄  
 uenire desiderans ad salu  
 andas deosclāndatq; scē

reliquas p̄miram indiablem  
ap̄tōsam pl̄m̄ sustinebant  
**U**ox exultationis et salutaris  
audiebatur in templo Decantabant  
eīm dulcisono melodie  
gl̄am ī altissimis tēo nō solū  
uirū et femine seculares ac reli  
giose p̄sone s; etiam sonitus  
organoz laudes dñi resona  
bant quibz fidelium corda ex  
ultabant ad deuotōm et ad leti  
ciam sp̄ritalem **H**oribz ad  
ornati stantes et die noctuqz  
ardentes p̄ plura loca eccl̄e tēi  
decorabāt om̄ne lūcē tōmū  
dei **S**p̄ali uero delatamento ī  
tuencaum oculos temulcebat  
quarūdam ardencium canu  
larū artificiosus ascensus et  
descensus que quibusdam spe  
ris uolubilibz ī t̄m̄no pen  
tentes ad hēntes sursum de  
orsumqz mote scdm̄ ap̄tō  
nem opificis stellas ī firma  
mento eriguntur sumabant  
Et bñ diuina ordinaōe factū  
est ut humilissimū lūm̄na ei?  
decorarent sollempnia q̄ diuin

uinet excolestium sp̄dāōe  
lūm̄nū crebro exurgebat  
ut supra dicit ī ammiratōm  
et uibulum et accendebatur  
ad amorem diuinū **T**ura  
quoqz aqz celi dispositō q̄  
dam hylaritate illi tōante  
festiuitate assidue uidebat  
Tanta tēmpz tūc erat sere  
nitas et uentoz inclusio ī  
thesauris dñi ut p̄m̄laci  
dine homines hinc inde p̄  
ueniora seu campestria et  
tōdino manētes deis mag  
na puritate gaudent Naz  
areā que ad dei laudem et  
bñe hedwigis honorem  
attendant lūm̄na festiui  
tatem illam in qua sacru  
eius tūferebat corpus seu  
sollempnitas tūlatois eius  
dem corpis agebat decorā  
re uolentes nullo a stāne  
uenti ardoris sui ī pedun  
ta senserūt. Is qui teste  
sc̄ptura tō cordiam facit ī  
t̄lūm̄bz ē hec magnali  
opatus. Cuius gr̄a non

solū huiusmodi vix etiā i seculū  
 hōm salz corda ad tanta tūc  
 fuit tūquillitate disposita ut  
 i regnacione tam magna cō  
 tingit frequēcius n̄ oculus  
 n̄ vultus aliq̄s sit iuent̄  
 Et dignū vtiq̄ fuit i regnū  
 ut p̄s qui ad celebrandū  
 eius festiuitatē uenerat  
 que mortuos suscitabat :  
 vlna et languores curabat  
 ip̄us m̄cedentibz mētis  
 cū salute et gaudio ad p̄pa  
 temearet Quia vera exi  
 ta et miraculis p̄cedentibz  
 exauctoritatē sedis aplice  
 iā luce clarius innotuit & in  
 notescit fidelibz eā vere eē  
 scām et angelis locatam  
 mlti adhuc ad eius basili  
 cam p̄ueniunt veniantes eā  
 adorantes ut ip̄us adiuti  
 suffragis . grām iueniāt  
 apud deū Om̄ quoq̄ p̄ nob̄  
 supplicibz tuis obtā hedwi  
 gis ut dñs deus nost̄ q̄ te  
 ad eternā trāstulit gl̄iam .  
 nos post p̄ntis vite misē

am ad societate transferat  
 angelos qui viuunt et reg  
 nat p̄ omnia sc̄la sc̄lor̄ amē